PREGLED BODOVANIH KOMPLETA NA DAN 07.09.2021

Dimitrijevié o.d, Vranje

BODOVANI KOMPLETI

VUCNO VOZILO (reg.br, tip vozila, vlasni$tvo, nosivost, nadogradnja, sertifikati) PRIKLJUCNO VOZILO (reg.br, tip vozila, vlasnistvo, nosivost, nadogradnja, sertifikati) Bodovi Garancija
1|VR111AP-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 5 bezbedno ABB858VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-31.888-Cerada-Sa sertifikatom 9.0 3,188.80 €
2|VR067BI-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 5 bezbedno ABB849VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-29.349-Cerada-Sa sertifikatom 9.0 2,934.90 €
3|VR105CC-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 6 bezbedno AC120VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-32.3-Cerada-Sa sertifikatom 11.0 3,229.99 €
4|VR062DZ-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 5 bezbedno ABO047VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-27.57-Cerada-Sa sertifikatom 9.0 2,756.99 €
5|VRO65FJ-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 5 bezbedno AB527VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-27.57-Cerada-Sa sertifikatom 9.0 2,756.99 €
6| VR082DD-Vuéno-Vozilo u vlasnistvu---EURO 5 bezbedno AAB36VR-Poluprikolica-Vozilo u vlasnistvu-26.8-Cerada-Sa sertifikatom 9.0 2,680.00 €

UKUPNO: 56.0 17,548.00 €
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Broj bodova | Brojvozila | Ukupna garancija

Bodovani kompleti 56.00 6 17,547.67 €
Ostali kompleti (TeSka vozila) 0
Ostali kompleti (dodatno za susedne nekriti€ne kontingente) 0
Vozila van kompleta 0
Broj vozila za raspodelu nekritiénih kontingenata 6
Broj vozila za raspodelu za susedne nekriticne kontingenate 6

UKUPNO: 56.00 17,547.67 €
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PREGLED BODOVANIH KOMPLETA

Dimitrijevié o.d, Vranje

Bodovani kompleti za raspodelu pojedinaénih

kontingenta

Registarski broj | Registarski broj Broj bodova
vuénog vozila |prikljuénog vozila

1|VvR105CC AC120VR 11
2|1VR082DD AAG36VR 9
3|VR111AP AB858VR 9
4|VRO65FJ AB527VR 9
5|VR067BI AB849VR 9
6|VR062DZ ABO47VR 9

Ukupno: 56.00

Datum:

10.08.2021
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PREGLED VOZNOG

Dimitrijevié o.d, Vranje

PARKA NA DAN 10.08.2021

Registar. | U voznom Broj Sasije Godina Tip vozila |[VlasniStvo| Kategorija | Sertifikati | Validnost | Nosivost Nadgradnja Zakup /
oznaka | parku od proizvodnje Lizing do

1 |AAB636VR [25.02.2013 |WKOS0002400048904 2006 Poluprikolica |vlasniStvo |Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 26.8 t|Cerada
25.02.2022

2 |ABO47VR |10.01.2014 |WSMO00000003073444 2007 Poluprikolica |vlasniStvo |Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 27.57 t|Cerada
13.01.2022

3 |AB527VR ]11.01.2017 |WSMO00000003065993 2007 Poluprikolica |vlasniStvo | Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 27.57 t|Cerada
11.01.2022

4 |AB849VR [16.05.2018 |WSM00000003066547 2007 Poluprikolica |vlasnistvo |Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 29.35 t|Cerada
28.07.2022

5 |AB858VR |16.05.2018 |WSMO00000003123473 2010 Poluprikolica |vlasnistvo |Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 31.89 t|Cerada
21.05.2022

6 |AC120VR |]05.08.2019 |WSMO00000003158680 2012 Poluprikolica |vlasniStvo | Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 32.3 t|Cerada
06.09.2022
7 |VR062DZ |13.05.2016 |XLRTE47MSOE871421 2010 Vuéno vlasnistvo |EURO 5 (10,11,7) |Vvalidan do:
bezbedno 13.05.2022
8 |VRO65FJ 03.10.2016 XLRTE47MSOE871321 2009 Vuéno vlasnistvo |EURO 5 (10,11,7) |Vvalidan do:
bezbedno 04.10.2021
9 |VRO67BI 11.01.2017 |XLRTE47MSOE810703 2008 Vuéno vlasnistvo |EURO 5 (10,11,7) |Vvalidan do:
bezbedno 11.01.2022
10 |VR082DD |16.05.2018 XLRTE47MSOE967799 2012 Vuéno vlasnistvo |EURO 5 (10,11,7) |Vvalidan do:
bezbedno 21.05.2022
11 |VR105CC |05.08.2019 XLRTEH4300G052591 2015 Vuéno vlasnistvo |EURO 6 (12,13,7) |Vvalidan do:
bezbedno 06.09.2022
12 |VR111AP |25.01.2013 |XLRTE47MSOE749578 2007 Vuéno vlasnistvo |EURO 5 (10,11,7) |Validan do:
bezbedno 17.01.2022

Napomena:
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REZULTATI

Dimitrijevié o.d, Vranje

| - Plan stanja zahtevanih kriti€nih kontingenata na dan 07.09.2021

SEPTEMBARSKE REVIZIJE

Naziv

kontingenta

Prosecan kk VP

% kk VP

Zahtevano

Godisnji fiks

Preuzeto iz
promenljivog
dela plana do

07.09.2021

ZaduZeno do
07.09.2021

Godisnji fiks
na dan
07.09.2021

Promenljivi deo

utvrden
revizijom

Ukupno
preostalo

A-bt za E5

0.43

0.43

50

A-bt za E6

0.19

0.19

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
A-bt za E5

AL-3zem za E2

0.19

0.19

50

CZ-uni

0.19

0.19

50

GR-3zem

0.12

0.12

100

I-b

0.19

0.19

50
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I-b za E3

0.16

0.16

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
I-b
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I-b za E5

0.49

0.49

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
I-b

I-b za E6

0.21

0.21

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
I-b

10

|-t za E6

0.29

0.29

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
I-t za E5

11

MK-3zem

0.18

0.18

50

12

PL-3zem

0.15

0.15

50

13

PL-bt

0.48

0.48

50

14

SK-3z

0.28

0.28

50

15

TR-bt BP

0.74

0.74

100

=} K=1 EK=1EK=1 k=]

[=} K= K= K=} K=

OO O] O] O

=2 K=1 K=1 K=1 K=

=2 K=1 K=1 K=1 K=

=} K=1 K=1EK=1 K=

Str.50d 7



Il - Plan stanja zahtevanih nekriti€nih kontingenata na dan 07.09.2021

Naziv
kontingenta

Zahtevano

Godigniji fiks

Preuzeto iz
promenljivog
dela plana do

07.09.2021

Zaduzeno do

07.09.2021

Godisnji fiks
nadan
07.09.2021

A-b za E5

50

A-b za E6

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
A-b za E5

AL-b za E2

50

AL-bt

50

AZ-bt

50

BIH-3z

50

B-uni

50

CZ-b

50

Ol ~N]JOO]JO] M| W

D-bt

50

10

D-bt za E3

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
D-bt
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11

D-bt za E5

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
D-bt

12

D-bt za E6

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
D-bt

13

EST-b za E2

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
EST-b

14

GR-b

200

127

99

28

15

GR-lucka

100

13

32

16

H-3zem za E3 BP

50

17

H-3zem za E5 BP

Vezan uz
zahtev
noseceg
kontingenta
H-3zem za
E3 BP

o|lo] o] -

Str.60d 7



Il - Plan stanja zahtevanih nekriti€nih kontingenata na dan 07.09.2021

Naziv Zahtevano | Godisnji fiks| Preuzeto iz ZaduZeno do |Godisnji fiks
kontingenta promenljivog 07.09.2021 na dan
dela plana do 07.09.2021
07.09.2021

18|H-b BP 50
19|H-b za E3 BP Vezan uz 0 0 0 0

zahtev

noseceg

kontingenta

H-b BP
20|HR-uni za E2 50 0 0 0 0
21|MK-b 50 0 0 0 0
22| MK-t 50 0 0 0 0
23|RO-3zem. 100 0 0 0 0
24|TR-3zem. 100 0 0 0 0
25|UA-3zem za E3 Vezan uz 0 0 0 0

zahtev

noseceg

kontingenta

UA-3zem.

Preuzimanje nekriticnih kontingenata dozvola nakon preuzetog fiksnog dela
godisnjeg plana se vr3i na osnovu opSteg dela plana raspodele za 2021. godinu.
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